

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Reparația drumurilor
împietruite pe teritoriul satului
Pivniceni raionul Dondușeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 115 271,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	67,50	30,74	2 074,95
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,22	30,74	129,72
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	75,00	30,74	2 305,50
Total manopera						4 510,17

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	18,75	0,30	5,62
2.	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	378,00	160,00	60 480,00
Total materiale de construcții						60 485,62

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,22	200,00	844,00
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	87,00	125,00	10 875,00
3.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	28,88	200,00	5 776,00
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	17,89	100,00	1 789,00
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	23,93	100,00	2 393,00
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,88	200,00	376,00
Total utilaje de construcții						22 053,00

Total:

Прямые затраты	lei	87 048,79
CASM (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	1 014,79
Total ПЗ+CASM	100,00 +	88 063,58
Cheltuieli de regie (Total) * 8 %	8,00 %	7 045,09
Total Total+CR	100,00 +	95 108,67
Beneficiu (Total) * 1 %	1,00 %	951,09
Total Total+B	100,00 +	96 059,76
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	19 211,95

Total deviz:

115 271,71

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)